BARIRI E
REFEITURA

RESGATANDO O PROGRESSO, CONSTRUINDO O FUTURO

Bariri, 07 de outubro de 2019.

OFÍCI

GP-Nº 351/2019
CIE

3. Sessões, 4 (Sh dOÍ P
P.A. nº 13.716/2019

Excelentíssimo Senhor:

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atenção ao Ofício

nº 128/2019, Requerimento nº 69/2019, vimos pelo presente encaminhar

informações prestadas pela Diretoria de Serviços de Infraestrutura desta

Municipalidade.

Colocamo-nos a inteira disposição para quaisquer esclarecimentos

e informações complementares sobre o assunto.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência e

aos demais Senhores Vereadores protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Prefeito Muticipai

camara =

unicipal

de Bariri

87 OUT. 2018
À Sua Excelência o Senhor
RICARDO PREARO

Presidente da Câmara Municipal de Bariri

BARIRI = SP Sia

prorocoLO
ne DEL ea

Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 - Centro - CEP: 17.250-000

CNPJ: 46.181.376/0001-40 - www.bariri.sp.gov.br

Fone: (14) 3662-9200 A

RES RGE cha Te

Diretoria de Infraestrutura

Bariri, 02 de Outubro de 2019.

Processo Administrativo: 13716/2019

Senhor Prefeito,

Venho através deste informar que o veículo Camionete S10 de placa

GAC 8838, está em perfeitas condições de uso como consta nas fotos a

seguir, informo que o veículo se envolveu em um acidente no dia 16/04/2019

em uma viagem no município de São Paulo, onde foi feito o Boletim de

Ocorrência e constado que o motorista do Município de Bariri não foi o

causador do acidente.

Os danos causados na Chevrolet S10 já foram reparados conforme o

Processo Administrativo 8892/2019, Informo também ser equivocadas as

informações que o veículo S10 estar se deteriorando no Barracão do

município, pois os veículos que aqui se encontram apesar de serem antigos,

passam por manutenções periódicas no qual possibilitam sua utilização.

: te feet EP
sa asno Maccorin.

Diretor de Infraestrutura

POLÍCIA MILITAR RELATÓRIO AUTORIDADE PÚLICI

DO NÚMERO

ESTADO DE SÃO PAULO 201905240605873

DESCRIÇÃO

1. COMPARECEU PELA BOP 225/2, O CONDUTOR LUCAS ANTONIO DE CAMPOS JSJUNTAMENTE COM SEU

RESPECTIVO VEÍCULO GAC8838 - CHEVROLET/810 LS FS2 INFORMANDO TER SE ENVOLVIDO EM ACIDENTE NO DIA
16/04/2019, PARA ELABORAÇÃO DE OCORRÊNCIA PARA PRESERVAÇÃO DE DIREITOS.
2. APRESENTOU O VEÍCULO, ONDE CONSTA DANOS NO PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO, FAROL ESQUERDO,
PARALAMA DIANTEIRO ESQUERDO, LATERAL TRASEIRA DIREITA, PORTA DO LADO DIREITO, RETROVISOR
DIREITO, PARALAMA DIANTEIRO DIREITO, COLUNA DIANTEIRA DIREITA, PARABRISA.
3. PARTE ENVOLVIDA SOBMETIDA AO TESTE COM ETILÔMETRO, ALCO SENSOR IV, NÚMERO DE SÉRIE 082043,
TESTE NUMERO 09303, SENDO O RESULTADO 0,00 MG DE ÁLCOOL POR LITRO DE AR ALVEOLAR.
4, PARTE ENVOLVIDA CIENTIFICADA DO ART 299 DO CÓDIGO PENAL QUANTO ÀS ALEGAÇÕES AQUI PRESTADAS.

DESTINO DA OCORRÊNCIA

Juizado Especial Criminal: Não Informado

Delegacia de Polícia: Não Informado

Delegado Compareceu ao Local:

NÃO

Número do BO/PC:

Não Informado

AUTORIDADE POLICIAL-MILITAR

RE: 132012 Posto/Grad: CB PM Nome de Guerra: TRINDADE

Assinatura: esiindss>

COMANDANTE/ OFICIAL RESPONSÁVEL
    Providências Complementares:

Arquivamento

Despacho:

Ocorrência validada por delegação do Comandante da 1º Companhia.

CB PM Vinicius RE 105260-8.

RE: 105260 Posto/Grad: CB PM Nome de Guerra: VINICIUS

POLÍCIA MILITAR REGISTRO FOTOGRÁFICO

DO
ESTADO DE SÃO PAULO

NÚMERO

    201905240605873

FOTOS DA OCORRÊNCIA

(Foto Veículo) GAC8838 - CHEVROLET/S10 LS FS2

(Foto Veículo) GAC8838 - CHEVROLET/S10 LS FS2

AUTORIDADE POLICIAL-MILITAR
    Data: 24/05/2019

Assinatura: is

RE: 132012 Posto/Grad: CB PM Nome de Guerra: TRINDADE

Diga sr

POLÍCIA MILITAR QUALIFICAÇÃO DOS ENVOLVIDOS . dd

à /
k a

DO NÚMERO Nº FL;

ESTADO DE SÃO PAULO 201905240605873 2a E

  VERSÃO DA PESSOA QUALIFICADA

1. ALEGA QUE NO DIA 16/04/2019, POR VOLTA DAS 18:00 HORAS, TRANSITAVA COM O SEU VEÍCULO PELA SP
348 RODOVIA DOS BANDEIRANTES SENTIDO SÃO PAULO X CAMPINAS, ENTRE O KM 30 E 39, PELA SEGUNDA
FAIXA DE ROLAMENTO, ATRÁS DO VEÍCULO, HONDA CIVIC DE PLACAS EBM-7306, CONDUZIDO POR SILVIA
LUCIA FREIRE MACHADO, RG 25.434.364, CNH 015.271.305.90, CAT B, MOMENTO EM QUE O HONDA CIVIC
FREIOU BRUSCAMENTE, NA SUA FRENTE CONSEGUINDO, DESVIAR SEU VEÍCULO PARA A DIREITA, E O
ÔNIBUS QUE SEGUIA LOGO ATRÁS DE SEU VEÍCULO, COLIDIU NA SUA LATERAL DIREITA, PROJETANDO SEU
VEÍCULO CONTRA LATERAL A TRASEIRA DIREITA DO HONDA CIVIC, DANIFICANDO A LATERAL ESQUERDA E
DIREITA DE SEU VEÍCULO.
ALEGA AINDA QUE CHOVIA MUITO NO MOMENTO DO ACIDENTE.

  ASSINATURA

Autoridade policial militar:

css

Pessoa qualificada:

fam Buin de Gra

POLÍCIA MILITAR

DO ” NÚMERO E À |

ESTADO DE SÃO PAULO 201905240605873 ST

PESSOA FÍSICA

Nº: Condição: Nome completo: RG: UF:

1 CONDUTOR LUCAS ANTONIO DE CAMPOS 47606469 SP

Nome social: Pai: Mãe:

Não informado BENEDITO ISMAEL DE CAMPOS ROSA DE FATIMA SHOLZ DE

CAMPOS

Sexo: Gênero Apresenta deficiência:

MASCULINO ' Não Informado NÃO

Nacionalidade Naturalidade: UF: Data de Nascimento:

BRASILEIRA BARIRI SP 14/06/1991

Cútis (Pele): Estado civil: Profissão: Outro DOC Número E:

BRANCA CASADO MOTORISTA CIC / CPF 31604666803 SP

Endereço (av, rua, número, etc): Complemento (andar, apto, bloco, etc):

AV JOSÉ GIMENES JUNIOR, 184 CASA
Bairro: Município: UF: CEP:

JARDIM EUROPA BARIRI SP Não Informado

Telefone: Email:

14998788828 Não Informado

Nível de insirução:

Médio

CAT da CNH: Número do registro: Validade do exame:

AD 04780676656 23/06/2022

Socorrido para: Socorrido por:

Não informado Não informado

FUNCIONAL

Dados funcionais não cadastrados

| REGISTRO DE OCORRÊNCIA

E POLÍCIA MILITAR BOIPM [] TCIPM
| M DO SUBTIPO DE OCORRÊNCIA bm

=4ºº ESTADO DE SÃO PAULO || O mansmo O ANBENTAL mouros LA
DATA DE ELABORAÇÃO: CÓDIGO DA OPM: NÚMERO;

24/05/2019 620021000 201905240605873

ORIGEM DA COMUNICAÇÃO

Hora da Comunicação:

10:18:33

Solicitante:

Patrulha R02133

Endereço Fornecido:
RODOVIA SP 225, 184

Município/Estado:

JA | SP

Telefone para contato:

Não Informado

Forma de Solicitação:

VIA SIOPM

Bairro:

AREA RURAL

Complemento:

Não informado

Ponto de Referência:

Não Informado

DADOS DA OCORRÊNCIA

Natureza da ocorrência: Código ocorrência:

OCORRÊNCIA NÃO CADASTRADA Z99

Data do fato: Unidade de Serviço:

24/05/2019 R02133

Dia da Semana: Hora do Fato: Hora Local: Hora Final:

Sexta - Feira 10:20:00 10:20:00 11:41:00

Logradouro (Av, rua, número, etc.): Bairro:

RODOVIA SP 225, 184 AREA RURAL

Município:

JAU / SP

Ponto de referência:

Não Informado

Latitude: Longitude:

0 o

CTRF:

Não Informado

Complemento (Andar, Apto, Bloco, Etc):

KM 184,400 LESTE

Outro local relacionado a ocorrência:

Não Informado

Documentos relacionados ao fato:

-ocal:

tODOVIA

tuminação:

UZ SOLAR

imbiente:

ixterno

CARACTERÍSTICAS DO LOCAL

Complemento:

Não Informado

Tempo:

Chuva

Preservado:

Não

ANEXOS

TIPO ANEXO QUANTIDADE ANEXO

QUALIFICAÇÃO DOS ENVOLVIDOS

REGISTRO DE APREENSÕES

REGISTRO DE OCORRÊNCIA DE TRÂNSITO

REGISTRO DE OCORRÊNCIA AMBIENTAL

REGISTRO FOTOGRÁFICO

AUTO DE INFRAÇÃO AMBIENTAL

REQUISIÇÃO DE EXAMES PERICIAIS

NOTIFICAÇÃO DE OCORRÊNCIA (NOc)

RELATÓRIO DE AUTORIDADE POLICIAL t
o
j
o
t
o
j
f
=
a
t
o
j
o
j
o
|
-
=
«

OUTROS 0

TOTAL DE ANEXOS
    E